
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 грудня 2016 року м. Кривий Ріг № 567

Про погодження проекту  Програми
реалізації державної політики розвитку культури

у  Саксаганському  районі на 2017-2019 роки

На виконання статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись статтею 76 Бюджетного кодексу України, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити проект рішення «Про затвердження Програми реалізації
державної політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2017 - 2019
роки» (додаток).

2. Внести питання «Про затвердження програми реалізації державної
політики розвитку культури у  Саксаганському  районі на 2017-2019 роки» на
розгляд сесії районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ культури (Кра-
вець І. Є.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності вико-
навчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                      В. Беззубченко


